17-02-2024 20:08:55

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

RECENTEMENTE FOI INSTALADO NO LOCAL SINALIZAÇÃO DE PLACA ' PROIBIDO ESTACIONAR
CAMINHÕES NO LOCAL' PORÉM FOI DANIFICADA E PRECISA DE REPAROS.

REPARO SINALIZAÇÃO.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-07-2020

RUA CEARÁ, ENTRE A RUA QUILOMBO DOS PALMARES E RUA COMENDADOR
ALEXANDRINO GARCIA, MARTA HELENA, 38.402-041, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - PLACA DE PARE / ESTACIONAMENTO / PROIBIDO ESTACIONAR Nº 34127/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA PARANÁ, 1895, JARDIM UMUARAMA, 38.405-320, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO RONALDO TANNÚS

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 7 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

RONALDO TANNÚS

Nome Quantidade

RONALDO TANNÚS 1

1Total